
 

 

UCHWAŁA NR LXIV/482/2024 

RADY GMINY ZANIEMYŚL 

z dnia 25 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem 

lub zarządzającym jest Gmina Zaniemyśl oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

Z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz art. 15 ust. 2 w związku z ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 

o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2023 r., poz. 2778) Rada Gminy Zaniemyśl uchwala, co 

następuje: 

§ 1. W uchwale Nr II/12/2018 Rady Gminy Zaniemyśl z dnia 03 grudnia 2018 r. w sprawie określenia 

przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Zaniemyśl oraz warunków 

i zasad korzystania z tych przystanków, załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zaniemyśl. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

  

 Przewodniczący Rady Gminy  

(-) Jerzy Grześkowiak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 8 kwietnia 2024 r.

Poz. 3591



Załącznik do uchwały Nr LXIV/482/2024 

Rady Gminy Zaniemyśl  

z dnia 25 marca 2024 r. 

 

WYKAZ PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH, KTÓRYCH WŁAŚCICIELEM LUB ZARZĄDZAJĄCYM JEST GMINA ZANIEMYŚL 

L.p. MIEJSCOWOŚĆ NAZWA PRZYSTANKU 
NUMER 

DROGI 
KATEGORIA 

DROGI 
STRONA 

DROGI 

ZATOKA 

AUTOBUSOWA 

(TAK/NIE) 

OZNACZENIE PRZYSTANKU 

ZNAK D 15 

(TAK/NIE) 
WIATA 

(TAK/NIE) 
1. Jeziory Wielkie Jeziory Wielkie Wieś 2473 P powiatowa L TAK NIE TAK 

2. Jeziory Wielkie Jeziory Wielkie Wieś 2473 P powiatowa P TAK NIE TAK 

3. Jeziory Wielkie Jeziory Wielkie 2473 P powiatowa L NIE TAK NIE 

4. Jeziory Wielkie Jeziory Wielkie 2473 P powiatowa P NIE NIE TAK 

5. Jeziory Małe Jeziory Wielkie Doliwiec Leśny 2468 P powiatowa P TAK TAK NIE 

6. Jeziory Małe Jeziory Wielkie Doliwiec Leśny 2468 P powiatowa L TAK TAK TAK 

7. Jeziory Małe Jeziory Małe 2468 P powiatowa P NIE TAK NIE 

8. Jeziory Małe Jeziory Małe 2468 P powiatowa L NIE TAK NIE 

9. Jaszkowo Jaszkowo 2474 P powiatowa P NIE TAK TAK 

10. Dobroczyn Dobroczyn 3674 P powiatowa P NIE TAK NIE 

11. Śnieciska Śnieciska Wieś 2474 P powiatowa P NIE TAK NIE 

12. Śnieciska Śnieciska Szkoła 3674 P powiatowa L NIE NIE TAK 

13. Śnieciska Topolowa - przystanek szkolny 3736 P powiatowa L NIE NIE NIE 

14. Śnieciska Topolowa - przystanek szkolny 3736 P powiatowa P NIE NIE NIE 

15. Pigłowice Pigłowice Skrzyżowanie 432 wojewódzka P TAK TAK TAK 

16. Pigłowice Pigłowice Skrzyżowanie 432 wojewódzka L TAK TAK NIE 

17. Brzostek Brzostek I 3737 P powiatowa P NIE TAK NIE 

18. Brzostek Brzostek II 3738 P powiatowa L NIE NIE TAK 

19. Brzostek Śnieciska Skrzyżowanie 432 wojewódzka P TAK TAK TAK 

20. Brzostek Śnieciska Skrzyżowanie 432 wojewódzka L TAK TAK NIE 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 3591



21. Zaniemyśl Zaniemyśl Działki 432 wojewódzka L TAK TAK TAK 

22. Zaniemyśl Zaniemyśl Działki 432 wojewódzka P TAK TAK TAK 

23. Zaniemyśl Zaniemyśl Rynek 2468 P powiatowa P TAK TAK NIE 

24. Zaniemyśl Zaniemyśl Rynek 2468 P powiatowa L TAK TAK NIE 

25. Zaniemyśl Zaniemyśl II 432 wojewódzka P TAK TAK NIE 

26. Zaniemyśl Zaniemyśl II 432 wojewódzka L TAK TAK TAK 

27. Zaniemyśl Zaniemyśl Cmentarz 562935 P gminna L NIE TAK NIE 

28. Zaniemyśl Zaniemyśl Cmentarz 562935 P gminna P NIE TAK NIE 

29. Zaniemyśl Zaniemyśl Kościół 3735 P powiatowa P TAK TAK TAK 

30. Zaniemyśl Zaniemyśl Szkoła 2468 P powiatowa P TAK TAK NIE 

31. Łękno Łękno 2468 P powiatowa P TAK TAK TAK 

32. Łękno Łękno 2468 P powiatowa L TAK TAK TAK 

33. Lubonieczek Lubonieczek Miodowa 562935 P gminna L NIE NIE TAK 

34. Lubonieczek Lubonieczek Miodowa 562935 P gminna P NIE TAK NIE 

35. Lubonieczek Lubonieczek bloki 3738 P powiatowa L NIE TAK NIE 

36. Lubonieczek Lubonieczek bloki 3738 P powiatowa P NIE TAK NIE 

37. Lubonieczek Lubonieczek Błękitna 3738 P powiatowa L NIE TAK NIE 

38. Lubonieczek Lubonieczek Błękitna 3738 P powiatowa P NIE TAK TAK 

39. Polesie Polesie 432 wojewódzka L TAK TAK NIE 

40. Polesie Polesie 432 wojewódzka P TAK TAK TAK 

41. Polesie Polesie – przystanek szkolny - gminna P NIE TAK TAK 

42. Luboniec Luboniec - przystanek szkolny 562932 P powiatowa P TAK NIE TAK 

43. Luboniec Luboniec Skrzyżowanie 432 wojewódzka L TAK TAK NIE 

44. Luboniec Luboniec Skrzyżowanie 432 wojewódzka P TAK TAK TAK 

45. Czarnotki Czarnotki 3737 P powiatowa L NIE TAK NIE 

46. Czarnotki Czarnotki 3737 P powiatowa P NIE TAK TAK 

47. Polwica Polwica I 3674 P powiatowa P NIE TAK NIE 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 3591



48. Polwica Polwica I 3674 P powiatowa L NIE TAK NIE 

49. Polwica Polwica II 3674 P powiatowa P NIE TAK NIE 

50. Polwica Polwica II 3674 P powiatowa L NIE TAK NIE 

51. Polwica Polwica - przystanek szkolny 562925 P gminna P NIE TAK TAK 

52. Potachy Potachy - przystanek szkolny 3735 P powiatowa L NIE NIE TAK 

53. Mądre Mądre 3734 P powiatowa P TAK NIE TAK 

54. Wyszakowskie Huby Wyszakowskie Huby 562937 P gminna L NIE TAK NIE 

55. Wyszakowskie Huby Wyszakowskie Huby 562937 P gminna P NIE TAK NIE 

56. Wyszakowo Wyszakowo 562943 P gminna L NIE TAK NIE 

57. Wyszakowo Wyszakowo 562943 P gminna P NIE TAK NIE 

58. Dobroczyn Dobroczyn 3674 P powiatowa L NIE TAK NIE 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 3591


		2024-04-08T10:00:37+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




